
2021年6月 

株 主 各 位 

三 浦 工 業 株 式 会 社 
 

 

 

第63回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 
 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

当社第63回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止に向けた当社の対応

について、今年も以下のとおりご案内いたしますとともに、株主の皆様のご理解とご

協力をお願い申しあげます。 

記 

【当社の対応について】 

・登壇役員と運営スタッフは、マスクを着用させていただきます。 

・受付付近にアルコール消毒液を設置いたします。 

・お土産やお飲み物の用意はございません。 

・間隔をあけた座席配置により、例年よりも座席数が減少いたします。ご用意を

超える方がいらっしゃった場合、入場制限を行わせていただく場合もございま

すので、予めご了承のほど、よろしくお願い申しあげます。 

・株主総会の議事は、昨年に引き続き時間を短縮して行う予定です。 

 

【株主様へのお願い】 

・議決権の行使は郵送またはインターネット等で行い、当日のご来場は、感染の回

避のため自粛もご検討ください。特にご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠され

ている方につきましては、ご出席をお控えください。 
 

【来場される株主様へのお願い】 

・ご来場の株主様におかれましては、ご自身の体調をお確かめのうえ、マスク着用

などの感染予防にご配慮いただきますようお願い申しあげます。 

・ご来場の株主様で体調不良とお見受けした方には、運営スタッフがお声掛けをさ

せていただくことがございますので、あらかじめご了承ください。 

 

今後の状況により株主総会の開催・運営予定に大きな変更が生ずる場合には、当社

ウェブサイト（https://www.miuraz.co.jp/ir/stockratings/general_meeting.html）

にてお知らせいたしますので、適宜ご確認を頂ければ幸いに存じます。 

 

 

以 上 


